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 Clasificación  : NOVELDA III INTERCLUBS VINALOPO 13-03-11                     
 
 Fecha          : 13/02/11 
 Distancia      :  73     Kms ‐ Promed     :  42.79  Kms/h. 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
   1     209 MILAN,Pedro luis     MA‐30  GIMENEZ GANGA‐PRIMOTI      01:42:21           
   2     180 BERENGUER,Jordi      MA‐30  MAPELOR GRUPESA            01:42:21          mt. 
   3     426 GUERRERO,Daniel      MA‐30  CLINICONFORT‐BICISPRINT    01:42:21          mt. 
   4     137 CLIMENT,Diego        MA‐30  LA FORCA PC                01:42:21          mt. 
   5      42 SABATER,Antonio      MA‐30  ELDA CC                    01:42:21          mt. 
   6     104 RUIZ,Benito‐jorge    MA‐30  BICICLETAS PINA            01:42:21          mt. 
   7     107 RUIZ,Noel            SENIO  BICICLETAS PINA            01:42:21          mt. 
   8     158 TORRELLA,Francisco   MA‐30  GSPORT.ES                  01:42:21          mt. 
   9     246 RUIZ,Carles          SUB23  GUEROLA‐VALENCIA TERRA I   01:42:21          mt. 
  10      70 VIDAL,Fco.javier     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:42:21          mt. 
  11     327 SAEZ,Daniel          SUB23  ASFALTOS GUEROLA‐VALENCIA  01:42:21          mt. 
  12      43 VILCHEZ,Enrique      MA‐30  ELDA CC                    01:42:21          mt. 
  13      32 LLUCH,Victor         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:42:21          mt. 
  14      97 GODOY,Victor         ELITE  IBENSE CC                  01:42:21          mt. 
  15     407 ORENGO,Pascual       MA‐50  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:21          mt. 
  16     330 ORDIÑANA,Bernardo    SUB23  ASFALTOS GUEROLA‐VALENCIA  01:42:21          mt. 
  17      55 VITORIA,Raúl         ELITE  NOVELDA UC                 01:42:21          mt. 
  18     134 BERNAT,Oscar         MA‐30  MAPELOR GRUPESA            01:42:21          mt. 
  19     165 FUENTES,Ignacio      MA‐30  CREVILLENTE CC             01:42:40       19 seg. 
  20     378 SENTANDREU,Vicente   MA‐30  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:40       19 seg. 
  21     409 ALVAREZ,Luis Gerardo MA‐40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:40       19 seg. 
  22     105 PUIG,Javier          SENIO  BICICLETAS PINA            01:42:50       29 seg. 
  23      67 LOPEZ,Pedro‐josé     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:42:50       29 seg. 
  24      27 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
  25       1 ALANDETE,Miquel      MA‐40  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:42:50       29 seg. 
  26     173 MINGUEZ,Miguel‐angel MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:42:50       29 seg. 
  27     375 SANCHIS,Ruben        MA‐30  ALFARRASI PC               01:42:50       29 seg. 
  28     146 ALACIO,Victor manuel MA‐40  MAR ALACANT CC             01:42:50       29 seg. 
  29     167 SEGURA,Salvador      MA‐40  CREVILLENTE CC             01:42:50       29 seg. 
  30     170 LOPEZ,Jose manuel    SENIO  CREVILLENTE CC             01:42:50       29 seg. 
  31     166 SEGURA,Fco.antonio   MA‐30  CREVILLENTE CC             01:42:50       29 seg. 
  32     372 PEREZ,Francisco ja   MA‐30  JUMILLA PC                 01:42:50       29 seg. 
  33      57 ROMERO,Fco.javier    MA‐30  VILLENA BIKE TEAM CC       01:42:50       29 seg. 
  34      92 HERRERO,Jose miguel  MA‐30  IBENSE CC                  01:42:50       29 seg. 
  35     174 SERRANO,Pedro fco.   MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:42:50       29 seg. 
  36     411 ALVAREZ,Javier       MA‐40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:50       29 seg. 
  37     408 GINESTAR,José        MA‐40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:50       29 seg. 
  38      52 MARTINEZ,Jose ant.   MA‐40  NOVELDA UC                 01:42:50       29 seg. 
  39     120 RODES,Jose‐manuel    MA‐50  TORREVIEJA PC              01:42:50       29 seg. 
  40     207 FUENTES,Román        SENIO  GIMENEZ GANGA‐PRIMOTI      01:42:50       29 seg. 
  41     405 PEREZ,Borja          SUB23  BENIDORM UC                01:42:50       29 seg. 
  42       3 BERNIA,Salvador      MA‐50  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:42:50       29 seg. 
  43     420 SANCHEZ,Arturo       MA‐40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:50       29 seg. 
  44     203 ANDRES,Oscar         MA‐30  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
  45     153 PEREZ,Javier         MA‐30  TIBI AMSONIDO              01:42:50       29 seg. 
  46     160 CORREOSO,Francisco   MA‐30  GSPORT.ES                  01:42:50       29 seg. 
  47      94 VERDU,Emilio josé    MA‐30  IBENSE CC                  01:42:50       29 seg. 
  48      90 SALA,Javier          MA‐30  IBENSE CC                  01:42:50       29 seg. 
  49     177 SAEZ,Juan pedro      MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:42:50       29 seg. 
  50      95 RODRIGUEZ,Ricardo    MA‐30  IBENSE CC                  01:42:50       29 seg. 
  51      54 FUERTE,Carlos a.     ELITE  NOVELDA UC                 01:42:50       29 seg. 
  52      48 DE VERA,Emilio‐javie MA‐30  ELDA CC                    01:42:50       29 seg. 
  53     228 CALABUIG,David       MA‐30  CICLOS VALENCIA            01:42:50       29 seg. 
  54     415 TRIVES,Antonio       MA‐30  BENIDORM UC                01:42:50       29 seg. 
  55     148 MOLES,Carlos         MA‐30  TIBI AMSONIDO              01:42:50       29 seg. 
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  56     305 PEREZ,Juan           MA‐30  LA VALLDIGNA CC            01:42:50       29 seg. 
  57      40 SERRANO,Jose andrés  MA‐30  ELDA CC                    01:42:50       29 seg. 
  58     182 ASENSI,Gustavo       MA‐30  SAN VICENTE CC             01:42:50       29 seg. 
  59     424 COLOMER,Francisco    MA‐30  EL GUERRER DE MOIXENT      01:42:50       29 seg. 
  60     172 GANGA,Ignacio        MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:42:50       29 seg. 
  61     417 HERNANDEZ,Cristobal  MA‐40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:42:50       29 seg. 
  62     313 RAMIREZ,Antonio      MA‐30  MAPELOR GRUPESA            01:42:50       29 seg. 
  63      24 SENABRE,José‐luis    MA‐50  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
  64     129 SANTACRUZ,Juan‐manue MA‐40  ENCACON CONTRUCCIONES      01:42:50       29 seg. 
  65      30 IVARS,Frederic       MA‐30  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
  66     311 BELLO,Juan           SENIO  BENIDORM UC                01:42:50       29 seg. 
  67      34 DIAZ,José‐manuel     MA‐30  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
  68      33 ANIORTE,Alberto      MA‐40  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
  69     136 ESPINOSA,Jaime c.    MA‐30  ALGORFA CC                 01:42:50       29 seg. 
  70      25 MARCO,Abel           MA‐40  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
  71     176 ESBRIT,Gabriel jose  SENIO  CICLOS BOYER CD            01:43:08       47 seg. 
  72     418 HERNANDEZ,Jose Anton MA‐40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:43:08       47 seg. 
  73     151 SANJUAN,Jose         SENIO  TIBI AMSONIDO              01:43:08       47 seg. 
  74     237 GALVAÑ,David         SENIO  CREVILLENTE CC             01:43:08       47 seg. 
  75     181 SANCHEZ,Nicolas      MA‐30  NOVELDA UC                 01:43:08       47 seg. 
  76     126 RUBIO,José‐diego     MA‐40  ENCACON CONTRUCCIONES      01:43:08       47 seg. 
  77     175 GARCIA,Miguel a.     MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:43:08       47 seg. 
  78      26 NUÑEZ,Enrique        MA‐30  MONFORTE DEL CID CC        01:43:08       47 seg. 
  79       7 MENDIOLA,Carlos      MA‐30  PACO LOPEZ CC              01:43:08       47 seg. 
  80     396 DEVESA,Luis          SUB23  BENIDORM UC                01:43:15       54 seg. 
  81     119 GONZALEZ,Humberto    MA‐30  ONTINYENT CC               01:43:15       54 seg. 
  82      53 BERNABEU,Francisco   MA‐40  NOVELDA UC                 01:43:15       54 seg. 
  83     402 MORENO,Juan c.       MA‐40  NOVELDA UC                 01:43:15       54 seg. 
  84       8 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC              01:43:15       54 seg. 
  85       4 GISBERT,Luis         MA‐40  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:43:15       54 seg. 
  86     178 TORRES,Carlos enriq  MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:43:15       54 seg. 
  87     401 MARTINEZ,Juan        ELITE  NOVELDA UC                 01:44:20     1:59 min. 
  88     202 MEIER,Angelika       F‐ELI  RV WETZIKON                01:44:20     1:59 min. 
 
 Corredores clasificados : 88 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
   1     246 RUIZ,Carles          SUB23  GUEROLA‐VALENCIA TERRA I   01:42:21          mt. 
   2     327 SAEZ,Daniel          SUB23  ASFALTOS GUEROLA‐VALENCIA  01:42:21          mt. 
   3      97 GODOY,Victor         ELITE  IBENSE CC                  01:42:21          mt. 
   4     330 ORDIÑANA,Bernardo    SUB23  ASFALTOS GUEROLA‐VALENCIA  01:42:21          mt. 
   5      55 VITORIA,Raúl         ELITE  NOVELDA UC                 01:42:21          mt. 
   6     405 PEREZ,Borja          SUB23  BENIDORM UC                01:42:50       29 seg. 
   7      54 FUERTE,Carlos a.     ELITE  NOVELDA UC                 01:42:50       29 seg. 
   8     396 DEVESA,Luis          SUB23  BENIDORM UC                01:43:15       54 seg. 
   9     401 MARTINEZ,Juan        ELITE  NOVELDA UC                 01:44:20     1:59 min. 
 
 Clasificación de : SENIOR 
 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
   1     107 RUIZ,Noel            SENIO  BICICLETAS PINA            01:42:21          mt. 
   2      70 VIDAL,Fco.javier     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:42:21          mt. 
   3      32 LLUCH,Victor         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:42:21          mt. 
   4     105 PUIG,Javier          SENIO  BICICLETAS PINA            01:42:50       29 seg. 
   5      67 LOPEZ,Pedro‐josé     SENIO  GIMENEZ GANGA PRIMOTI      01:42:50       29 seg. 
   6      27 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
   7     170 LOPEZ,Jose manuel    SENIO  CREVILLENTE CC             01:42:50       29 seg. 
   8     207 FUENTES,Román        SENIO  GIMENEZ GANGA‐PRIMOTI      01:42:50       29 seg. 
   9     311 BELLO,Juan           SENIO  BENIDORM UC                01:42:50       29 seg. 
  10     176 ESBRIT,Gabriel jose  SENIO  CICLOS BOYER CD            01:43:08       47 seg. 
  11     151 SANJUAN,Jose         SENIO  TIBI AMSONIDO              01:43:08       47 seg. 
  12     237 GALVAÑ,David         SENIO  CREVILLENTE CC             01:43:08       47 seg. 



                

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Social 2011 

  13       8 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC              01:43:15       54 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
   1     209 MILAN,Pedro luis     MA‐30  GIMENEZ GANGA‐PRIMOTI      01:42:21           
   2     180 BERENGUER,Jordi      MA‐30  MAPELOR GRUPESA            01:42:21          mt. 
   3     426 GUERRERO,Daniel      MA‐30  CLINICONFORT‐BICISPRINT    01:42:21          mt. 
   4     137 CLIMENT,Diego        MA‐30  LA FORCA PC                01:42:21          mt. 
   5      42 SABATER,Antonio      MA‐30  ELDA CC                    01:42:21          mt. 
   6     104 RUIZ,Benito‐jorge    MA‐30  BICICLETAS PINA            01:42:21          mt. 
   7     158 TORRELLA,Francisco   MA‐30  GSPORT.ES                  01:42:21          mt. 
   8      43 VILCHEZ,Enrique      MA‐30  ELDA CC                    01:42:21          mt. 
   9     134 BERNAT,Oscar         MA‐30  MAPELOR GRUPESA            01:42:21          mt. 
  10     165 FUENTES,Ignacio      MA‐30  CREVILLENTE CC             01:42:40       19 seg. 
  11     378 SENTANDREU,Vicente   MA‐30  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:40       19 seg. 
  12     173 MINGUEZ,Miguel‐angel MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:42:50       29 seg. 
  13     375 SANCHIS,Ruben        MA‐30  ALFARRASI PC               01:42:50       29 seg. 
  14     166 SEGURA,Fco.antonio   MA‐30  CREVILLENTE CC             01:42:50       29 seg. 
  15     372 PEREZ,Francisco ja   MA‐30  JUMILLA PC                 01:42:50       29 seg. 
  16      57 ROMERO,Fco.javier    MA‐30  VILLENA BIKE TEAM CC       01:42:50       29 seg. 
  17      92 HERRERO,Jose miguel  MA‐30  IBENSE CC                  01:42:50       29 seg. 
  18     174 SERRANO,Pedro fco.   MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:42:50       29 seg. 
  19     203 ANDRES,Oscar         MA‐30  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
  20     153 PEREZ,Javier         MA‐30  TIBI AMSONIDO              01:42:50       29 seg. 
  21     160 CORREOSO,Francisco   MA‐30  GSPORT.ES                  01:42:50       29 seg. 
  22      94 VERDU,Emilio josé    MA‐30  IBENSE CC                  01:42:50       29 seg. 
  23      90 SALA,Javier          MA‐30  IBENSE CC                  01:42:50       29 seg. 
  24     177 SAEZ,Juan pedro      MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:42:50       29 seg. 
  25      95 RODRIGUEZ,Ricardo    MA‐30  IBENSE CC                  01:42:50       29 seg. 
  26      48 DE VERA,Emilio‐javie MA‐30  ELDA CC                    01:42:50       29 seg. 
  27     228 CALABUIG,David       MA‐30  CICLOS VALENCIA            01:42:50       29 seg. 
  28     415 TRIVES,Antonio       MA‐30  BENIDORM UC                01:42:50       29 seg. 
  29     148 MOLES,Carlos         MA‐30  TIBI AMSONIDO              01:42:50       29 seg. 
  30     305 PEREZ,Juan           MA‐30  LA VALLDIGNA CC            01:42:50       29 seg. 
  31      40 SERRANO,Jose andrés  MA‐30  ELDA CC                    01:42:50       29 seg. 
  32     182 ASENSI,Gustavo       MA‐30  SAN VICENTE CC             01:42:50       29 seg. 
  33     424 COLOMER,Francisco    MA‐30  EL GUERRER DE MOIXENT      01:42:50       29 seg. 
  34     172 GANGA,Ignacio        MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:42:50       29 seg. 
  35     313 RAMIREZ,Antonio      MA‐30  MAPELOR GRUPESA            01:42:50       29 seg. 
  36      30 IVARS,Frederic       MA‐30  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
  37      34 DIAZ,José‐manuel     MA‐30  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
  38     136 ESPINOSA,Jaime c.    MA‐30  ALGORFA CC                 01:42:50       29 seg. 
  39     181 SANCHEZ,Nicolas      MA‐30  NOVELDA UC                 01:43:08       47 seg. 
  40     175 GARCIA,Miguel a.     MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:43:08       47 seg. 
  41      26 NUÑEZ,Enrique        MA‐30  MONFORTE DEL CID CC        01:43:08       47 seg. 
  42       7 MENDIOLA,Carlos      MA‐30  PACO LOPEZ CC              01:43:08       47 seg. 
  43     119 GONZALEZ,Humberto    MA‐30  ONTINYENT CC               01:43:15       54 seg. 
  44     178 TORRES,Carlos enriq  MA‐30  CICLOS BOYER CD            01:43:15       54 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
   1     409 ALVAREZ,Luis Gerardo MA‐40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:40          seg. 
   2       1 ALANDETE,Miquel      MA‐40  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:42:50       10 seg. 
   3     146 ALACIO,Victor manuel MA‐40  MAR ALACANT CC             01:42:50       10 seg. 
   4     167 SEGURA,Salvador      MA‐40  CREVILLENTE CC             01:42:50       10 seg. 
   5     411 ALVAREZ,Javier       MA‐40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:50       10 seg. 
   6     408 GINESTAR,José        MA‐40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:50       10 seg. 
   7      52 MARTINEZ,Jose ant.   MA‐40  NOVELDA UC                 01:42:50       10 seg. 
   8     420 SANCHEZ,Arturo       MA‐40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:50       10 seg. 
   9     417 HERNANDEZ,Cristobal  MA‐40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:42:50       10 seg. 
  10     129 SANTACRUZ,Juan‐manue MA‐40  ENCACON CONTRUCCIONES      01:42:50       10 seg. 
  11      33 ANIORTE,Alberto      MA‐40  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       10 seg. 
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  12      25 MARCO,Abel           MA‐40  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       10 seg. 
  13     418 HERNANDEZ,Jose Anton MA‐40  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:43:08       28 seg. 
  14     126 RUBIO,José‐diego     MA‐40  ENCACON CONTRUCCIONES      01:43:08       28 seg. 
  15      53 BERNABEU,Francisco   MA‐40  NOVELDA UC                 01:43:15       35 seg. 
  16     402 MORENO,Juan c.       MA‐40  NOVELDA UC                 01:43:15       35 seg. 
  17       4 GISBERT,Luis         MA‐40  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:43:15       35 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
   1     407 ORENGO,Pascual       MA‐50  FLORES Y ORENGO BENIOPA    01:42:21          mt. 
   2     120 RODES,Jose‐manuel    MA‐50  TORREVIEJA PC              01:42:50       29 seg. 
   3       3 BERNIA,Salvador      MA‐50  TULPEA GRUPETA RIBERA      01:42:50       29 seg. 
   4      24 SENABRE,José‐luis    MA‐50  MONFORTE DEL CID CC        01:42:50       29 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
    1  GIMENEZ GANGA‐PRIMOTI           
    2  BICICLETAS PINA                 
    3  FLORES Y ORENGO BENIOPA         
    4  MONFORTE DEL CID CC             
    5  CICLOS BOYER CD                 
    6  TULPEA GRUPETA RIBERA           
 
 Clasificación de : Montaña 
 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
   1     32  LLUCH,Victor         SENIO  MONFORTE DEL CID CC           6 Pts 
   2    209  MILAN,Pedro luis     MA‐30  GIMENEZ GANGA‐PRIMOTI         2 Pts 
   3    426  GUERRERO,Daniel      MA‐30  CLINICONFORT‐BICISPRINT       2 Pts 
   4    165  FUENTES,Ignacio      MA‐30  CREVILLENTE CC                1 Pts 
 


